
UCHWAŁA NR XXIV/170/2020 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie utraty mocy uchwały w sprawie przejęcia obowiązków odbioru odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości na terenie gminy Szprotawa, niezamieszkałych przez mieszkańców, na których 

powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 6 c ust. 2, ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 1439), art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2020 r. poz. 713) Rada Miejska w Szprotawie uchwala co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr XXXI/210/2012 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 28 września 2012r. w sprawie 
przejęcia obowiązków odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie gminy Szprotawa 
niezamieszkałych przez mieszkańców, na których powstają odpady komunalne (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 
poz. 1899). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2021 r.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szprotawie 

 
 

Andrzej Stambulski 

Id: 782D1211-195B-4944-A5E1-AA920DCCE199. Podpisany Strona 1




